
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)oraz Uchwały Nr XXXII/345/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 

1. w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. dochody – 190.197.366,45 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 158.013.359,84 zł, 

- dochody majątkowe – 32.184.006,61 zł. 

2. wydatki – 106.149.129,21 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące – 53.924.948,34 zł 

- wydatki majątkowe – 52.224.180,87 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 297 255,39 297 255,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 297 255,39 297 255,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 297 255,39 297 255,39 

851   Ochrona zdrowia 660 000,00 0,00 9 580,00 669 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 580,00 9 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 580,00 9 580,00 

852   Pomoc społeczna 3 840 083,00 0,00 12 171,00 3 852 254,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 092 080,00 0,00 12 171,00 1 104 251,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 092 080,00 0,00 12 171,00 1 104 251,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 56 757,00 56 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 56 757,00 56 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 56 757,00 56 757,00 

855   Rodzina 50 315 905,11 0,00 96 045,33 50 411 950,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255 694,11 0,00 96 045,33 351 739,44 

 85504  Wspieranie rodziny 1 542 504,11 0,00 96 045,33 1 638 549,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255 694,11 0,00 96 045,33 351 739,44 

  205
7 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

255 694,11 0,00 96 045,33 351 739,44 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 2



  271
0 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

bieżące 157 531 551,12 0,00 481 808,72 158 013 359,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

294 387,71 0,00 96 045,33 390 433,04 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 513 072,59 0,00 449 574,00 2 962 646,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 412 684,59 0,00 449 574,00 1 862 258,59 

 90095  Pozostała działalność 1 846 441,00 0,00 449 574,00 2 296 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

746 053,00 0,00 449 574,00 1 195 627,00 

  625
7 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 449 574,00 449 574,00 

majątkowe 31 734 432,61 0,00 449 574,00 32 184 006,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 535 563,61 0,00 449 574,00 12 985 137,61 

Ogółem: 189 265 983,73 0,00 931 382,72 190 197 366,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

12 829 951,32 0,00 545 619,33 13 375 570,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 66 000,00 66 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 255,39 297 255,39 297 255,39 4 596,53 292 658,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 363 255,39 363 255,39 348 255,39 4 596,53 343 658,86 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 255,39 297 255,39 297 255,39 4 596,53 292 658,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 332 255,39 332 255,39 332 255,39 4 596,53 327 658,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 841,97 3 841,97 3 841,97 3 841,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 841,97 3 841,97 3 841,97 3 841,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,43 660,43 660,43 660,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 660,43 660,43 660,43 660,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,13 94,13 94,13 94,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 94,13 94,13 94,13 94,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 032,00 26 032,00 26 032,00 0,00 26 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 1



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 426,86 291 426,86 291 426,86 0,00 291 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 426,86 291 426,86 291 426,86 0,00 291 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 782 278,52 5 825 

015,30 5 825 015,30 15 000,00 5 810 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 957 263,22 13 807 
263,22 0,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 000,00 -308 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 699 099,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 099,16 699 099,16 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 20 173 377,68 5 825 
015,30 5 825 015,30 15 000,00 5 810 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 348 362,38 14 198 

362,38 0,00 0,00 150 000,00 
przed 
zmianą 118 486,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 086,00 118 086,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 879,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 879,16 22 879,16 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 141 365,16 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 965,16 140 965,16 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 114 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 396,00 114 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 879,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 879,16 22 879,16 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 137 275,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 275,16 137 275,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 220,00 376 220,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 576 220,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 220,00 556 220,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 220,00 376 220,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 556 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 220,00 556 220,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 196 650,52 1 687 

473,30 1 687 473,30 15 000,00 1 672 473,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 509 177,22 13 509 
177,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 000,00 -308 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 15 188 650,52 1 687 

473,30 1 687 473,30 15 000,00 1 672 473,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 501 177,22 13 501 
177,22 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 509 177,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 509 177,22 13 509 

177,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 000,00 -308 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 13 501 177,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 501 177,22 13 501 

177,22 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 376 563,00 2 244 

029,00 2 244 029,00 0,00 2 244 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 534,00 3 132 534,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 5 376 563,00 2 184 
029,00 2 184 029,00 0,00 2 184 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 192 534,00 3 192 534,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 169 563,00 1 274 

029,00 1 274 029,00 0,00 1 274 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 534,00 1 895 534,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 169 563,00 1 214 

029,00 1 214 029,00 0,00 1 214 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 534,00 1 955 534,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych przed 

zmianą 976 000,00 976 000,00 976 000,00 0,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 916 000,00 916 000,00 916 000,00 0,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 895 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 534,00 1 895 534,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 955 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 534,00 1 955 534,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 172 233,60 172 233,60 129 850,00 2 850,00 127 000,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 766,60 -2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 766,60 2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 172 233,60 172 233,60 129 850,00 2 850,00 127 000,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 159 233,60 159 233,60 116 850,00 2 850,00 114 000,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 766,60 -2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 766,60 2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 
po zmianach 159 233,60 159 233,60 116 850,00 2 850,00 114 000,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 766,60 2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4197 Nagrody konkursowe 
po zmianach 12 466,60 12 466,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 466,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 433,60 27 433,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 433,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 766,60 -2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 667,00 24 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 022 529,00 12 806 

529,00 12 298 
806,00 10 152 

861,00 2 145 945,00 0,00 507 723,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 107,00 -12 107,00 -12 107,00 -2 107,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 157,00 83 157,00 83 157,00 18 550,00 64 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 13 093 579,00 12 877 
579,00 12 369 

856,00 10 169 
304,00 2 200 552,00 0,00 507 723,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 852 916,00 852 916,00 850 466,00 723 166,00 127 300,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 107,00 5 107,00 5 107,00 0,00 5 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 855 916,00 855 916,00 853 466,00 721 059,00 132 407,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 337,00 47 337,00 47 337,00 47 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 45 230,00 45 230,00 45 230,00 45 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 107,00 2 107,00 2 107,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 37 107,00 37 107,00 37 107,00 0,00 37 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) przed 

zmianą 11 102 292,00 10 886 
292,00 10 870 

692,00 9 240 812,00 1 629 880,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 151 792,00 10 935 

792,00 10 920 
192,00 9 240 812,00 1 679 380,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 479 500,00 479 500,00 479 500,00 0,00 479 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 301 715,00 301 715,00 158 915,00 109 915,00 49 000,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 550,00 28 550,00 28 550,00 18 550,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 320 265,00 320 265,00 177 465,00 128 465,00 49 000,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 670,00 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 895,00 895,00 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 420 000,00 1 420 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 1 377 000,00 1 377 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 420 000,00 1 420 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 1 377 000,00 1 377 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 300 000,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 4



po zmianach 1 257 000,00 1 257 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 928 537,90 2 928 

537,90 2 928 537,90 0,00 2 928 537,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 2 922 287,90 2 922 
287,90 2 922 287,90 0,00 2 922 287,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 901 642,90 2 901 

642,90 2 901 642,90 0,00 2 901 642,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 2 895 392,90 2 895 

392,90 2 895 392,90 0,00 2 895 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 901 642,90 2 901 

642,90 2 901 642,90 0,00 2 901 642,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 2 895 392,90 2 895 

392,90 2 895 392,90 0,00 2 895 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 808 881,27 8 040 

364,56 688 714,56 15 000,00 673 714,56 7 326 
650,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 19 768 516,71 19 768 

516,71 19 589 847,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 724,12 -11 698,96 -11 698,96 0,00 -11 698,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 025,16 -29 025,16 -29 025,16 0,00 0,00 
zwiększenie 15 198,96 15 198,96 15 198,96 0,00 15 198,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 783 356,11 8 043 
864,56 692 214,56 15 000,00 677 214,56 7 326 

650,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 19 739 491,55 19 739 
491,55 19 560 822,02 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 810 545,46 3 765 

785,46 100 455,46 0,00 100 455,46 3 665 
330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 760,00 44 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 304,46 -4 304,46 -4 304,46 0,00 -4 304,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 304,46 4 304,46 4 304,46 0,00 4 304,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 810 545,46 3 765 

785,46 100 455,46 0,00 100 455,46 3 665 
330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 760,00 44 760,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 304,46 3 304,46 3 304,46 0,00 3 304,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 4 144,46 4 144,46 4 144,46 0,00 4 144,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 615,46 70 615,46 70 615,46 0,00 70 615,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 304,46 -4 304,46 -4 304,46 0,00 -4 304,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 66 311,00 66 311,00 66 311,00 0,00 66 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 014 311,10 2 938 

611,10 114 491,10 0,00 114 491,10 2 824 
120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 394,50 -7 394,50 -7 394,50 0,00 -7 394,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 394,50 7 394,50 7 394,50 0,00 7 394,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 014 311,10 2 938 

611,10 114 491,10 0,00 114 491,10 2 824 
120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek przed 7 970,00 7 970,00 7 970,00 0,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 394,50 7 394,50 7 394,50 0,00 7 394,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 364,50 15 364,50 15 364,50 0,00 15 364,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 571,10 69 571,10 69 571,10 0,00 69 571,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 394,50 -7 394,50 -7 394,50 0,00 -7 394,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 62 176,60 62 176,60 62 176,60 0,00 62 176,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 696 306,71 48 250,00 48 250,00 15 000,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 648 056,71 19 648 

056,71 19 589 847,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 025,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 025,16 -29 025,16 -29 025,16 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 19 670 781,55 51 750,00 51 750,00 15 000,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 619 031,55 19 619 

031,55 19 560 822,02 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 054 063,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 054 063,17 10 054 

063,17 10 054 063,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 025,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 025,16 -29 025,16 -29 025,16 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 10 025 038,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 025 038,01 10 025 

038,01 10 025 038,01 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 378 392,45 1 378 

392,45 884 873,45 71 000,00 813 873,45 491 019,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 580,00 9 580,00 9 580,00 7 182,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 342 972,45 1 342 
972,45 849 453,45 78 182,00 771 271,45 491 019,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 960 873,45 960 873,45 575 873,45 71 000,00 504 873,45 383 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 915 873,45 915 873,45 530 873,45 71 000,00 459 873,45 383 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 381 873,45 381 873,45 381 873,45 0,00 381 873,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 336 873,45 336 873,45 336 873,45 0,00 336 873,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 580,00 9 580,00 9 580,00 7 182,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 234 580,00 234 580,00 234 580,00 7 182,00 227 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 6 003,00 6 003,00 6 003,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 6



po zmianach 6 003,00 6 003,00 6 003,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 202 080,00 202 080,00 202 080,00 0,00 202 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 378 280,00 1 378 

280,00 216 200,00 0,00 216 200,00 1 162 
080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 171,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 390 451,00 1 390 
451,00 216 200,00 0,00 216 200,00 1 174 

251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 099 080,00 1 099 

080,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 092 
080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 171,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 111 251,00 1 111 

251,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 104 
251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 092 080,00 1 092 

080,00 0,00 0,00 0,00 1 092 
080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 171,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego po zmianach 1 104 251,00 1 104 

251,00 0,00 0,00 0,00 1 104 
251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 18 919 216,52 9 896 

841,49 9 895 841,49 199 800,00 9 696 041,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 022 375,03 7 893 875,03 1 843 060,90 0,00 1 128 
500,00 

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 179,40 28 450,00 28 450,00 0,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 729,40 116 729,40 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 18 982 395,92 9 925 

291,49 9 924 291,49 199 800,00 9 724 491,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 057 104,43 7 928 604,43 1 843 060,90 0,00 1 128 
500,00 

przed 
zmianą 1 503 000,00 1 503 

000,00 1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 7



po zmianach 1 510 830,00 1 510 
830,00 1 510 830,00 0,00 1 510 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 488 000,00 1 488 

000,00 1 488 000,00 0,00 1 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 495 830,00 1 495 

830,00 1 495 830,00 0,00 1 495 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 870 000,00 1 325 

000,00 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 729,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 729,40 46 729,40 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 834 729,40 1 325 

000,00 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 729,40 509 729,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 729,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 729,40 46 729,40 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 509 729,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 729,40 509 729,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 993 658,62 1 925 

841,49 1 925 841,49 10 000,00 1 915 841,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 067 817,13 5 939 317,13 1 079 653,00 0,00 1 128 
500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 620,00 20 620,00 20 620,00 0,00 20 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 9 084 278,62 1 946 

461,49 1 946 461,49 10 000,00 1 936 461,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 137 817,13 6 009 317,13 1 079 653,00 0,00 1 128 
500,00 

przed 
zmianą 1 085 801,49 1 085 

801,49 1 085 801,49 0,00 1 085 801,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 620,00 20 620,00 20 620,00 0,00 20 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 106 421,49 1 106 

421,49 1 106 421,49 0,00 1 106 421,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych po zmianach 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 842 465,37 4 187 

872,86 164 448,86 12 094,00 152 354,86 4 022 
800,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 654 592,51 4 654 592,51 3 277 321,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 8 852 465,37 4 197 

872,86 164 448,86 12 094,00 152 354,86 4 032 
800,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 654 592,51 4 654 592,51 3 277 321,55 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 222 925,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 125,00 255 125,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 1 232 925,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 125,00 255 125,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 967 800,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 977 800,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 907 402,19 1 609 

076,79 383 076,79 10 000,00 373 076,79 1 181 
000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 298 325,40 298 325,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 229,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 229,40 -7 229,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 1 900 172,79 1 609 383 076,79 10 000,00 373 076,79 1 181 45 000,00 0,00 0,00 0,00 291 096,00 291 096,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 8



076,79 000,00 
przed 
zmianą 1 022 717,19 809 391,79 34 391,79 0,00 34 391,79 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 325,40 213 325,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 229,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 229,40 -7 229,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 1 015 487,79 809 391,79 34 391,79 0,00 34 391,79 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 096,00 206 096,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 187 325,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 325,40 187 325,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 229,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 229,40 -7 229,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 180 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 096,00 180 096,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 105 421 798,82 53 647 

191,95 37 100 
302,35 11 363 

575,00 25 736 
727,35 14 437 

359,00 647 147,00 42 383,60 0,00 1 420 
000,00 51 774 606,87 50 496 

106,87 24 710 229,63 0,00 1 278 
500,00 

zmniejszenie -607 077,12 -180 822,56 -135 055,96 -2 107,00 -132 948,96 0,00 0,00 -2 766,60 0,00 -43 000,00 -426 254,56 -426 254,56 -29 025,16 0,00 0,00 
zwiększenie 1 334 407,51 458 578,95 433 641,35 30 328,53 403 312,82 22 171,00 0,00 2 766,60 0,00 0,00 875 828,56 875 828,56 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 106 149 129,21 53 924 

948,34 37 398 
887,74 11 391 

796,53 26 007 
091,21 14 459 

530,00 647 147,00 42 383,60 0,00 1 377 
000,00 52 224 180,87 50 945 

680,87 24 681 204,47 0,00 1 278 
500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163506AD-A3C9-486B-9BFF-A79B206982D3. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

